AVALON



THE MENU /THE CLUB

\zsiai husleves
marhaldbszdr, rizstészta, koriander

Asian broth, beel shank, rice noodles, coriander

1,2,4,6,9

3900 I't

LEVESEK - SOUPS

Hideg meggyleves
galanga, vanilids tejszinhab
Cold sour cherry soup, galangal, vanilla
whipped cream
{

3200 It

Padlizsiankrém
siilt paprika, eziist hagyma, kovédszos kenyér
Aubergine puree, baked paprika, sourdough

,3®

3500 I't

THE MENU /THE CLUB

Kirdlyrdk piri piri
koktélpardicsom, fokhagyma, chili
King Prawn piri piri, cherry tomato, garlic, chili

2,120

1800 It

Polip
burgonya, fiistolt paprika
Octopus, potato, smoked paprika
14

7800 I't

STREET FOOD

Csirke yakitori
Csirkemell nyars, sz6jaszész, gyombeér, szezdimmag
Chicken breast yakitori, chicken breast skewers,

soy sauce, ginger, sesame seed

1,6,12

1500 I't

Réntott esirkecomb filé
Deep fried breaded chicken leg fillet
1,3,7

3800 It

Réntott esirke wrap
csirkecomb filé, cheddar, saldta
Chicken wrap, deep fried breaded chicken leg fillet,
cheddar, salad leaves

.3, 710

1600 Ft

Mangalica yakiton
Mangalica nydrs, szdjasz6sz, gyombér, Gjhagyma
Mangalitza pork yakiton, Mangalitza skewers,
S0y sauce, ginger, spring onion

1.6,12

3500 I't

The Club mini burgerek
The Club mini burgers
1.3, 7,10, 11

3900 I't

Avalon esokolddés krémes
Avalon chocolate mille feuille
1,3,578

2900 I't

BaszK sajttorta
maracuja
Basque cheesecake, passion fruit

1,3,7

2900 It

DESSZERT- DESSERT

Tejberizs, sushi rizs, popcorn, malna
Milk rice, sushi rice, popcorn, raspberry
S

2900 It

Somléi galuska
Sponge cake Somlo style
1,3,5,7.8

2900 It

Cézar saldta
Caesar salad

SIDE DISHES

76ld saldta, [6ldimogyoro, citrusok
Green salad leaves, peanut, citruses

Siilt karfiol, zold tahini, fekete szezam
Baked cauliflower, green tahini,

Szezondlis gyiimolesleves
Seasonal fruit soup

©

2200 It

Réntott esirkemell, siiltburgonya
Deep fried breaded chicken breast, french fries
1,3

3200 Ft

GYEREK MENU -

CHILDREN MENU

Maya rdntott csirke burger
Maya chicken burger
1,3,7,10,11

3500 It

Tejl6los (észia
Pasta with sour cream
1.3.7®

3200 I't

1L3,4,710 ® 58 black sesame seeds
1152
3500 It 3500 It 2800 It
Anandsz, menta, chili-lime s6 Hasdabburgonya
Pineapple, ming, chili-lime salt I'rench Fries
I [

2800 It
2000 It




DRINKS /THE CLUB

Mrs. Milli Negroni
Mrs. Millicent gin, manchino vermouth rosso,

campari, narancs

3.900 It

Aperol Spritz
Aperol, Kreinbacher Extra Dry, narancs, széda

1400 It

Cuba Libre
Havana Club Especial, Fever Tree Cola, Lime

1.000 I't

Mrs. Millicent Unfiltered

& Fever Tree Indian Tonic

1.300 It

Sevenhills Tokaj Gin
& Sevenhills Tonic

1.300 I't

The Club Cocktail’s

Avalon Spritz
9diDante Rosé Vermuth, Afonya,

Lime, Széda

3900 Ft

Southern Ginger

Southern comfort, Fever Tree gyombér

3.800 I't

Gingery Pedro Collins

Kubai rum, Friss gyombér, Lime, Széda

3.800 It

Gin & Tonice

Tanqueray Dry Gin Rangpur

& Fever Tree Mediterran Tonic

3.600 I't

Tanqueray Blackcurrant Royal
& Sevenhills Tonic

3.900 It

[Tugo
Bodzalikér, Kreinbacher Extra Dry,

Menta, Lime, Sz6da

1.800 It

Mojito
Havana Club Especial, Angostura, Lime

3.900 It

Batanga
Volcdn blanco Tequila, xixo cola, s6, lime,

robbands cukorka

1.900 I't

Hendrick’s
& Double Dutch Cucumber Tonic

1.300 It

Tanqueray Ten

& Fever Tree Indian Tonic

3.900 It




Tequila, Mezcal (4cl)

Don Julio Blanco

Voledn De Mi Tierra Reposado
Voledn De Mi Tierra
Cristalino Anejo

llegal Reposado Mezcal

Whisky (4el)

Jameson

Glanmorangie 12y

Johnnie Walker Double Black
Ardbeg 10y

Jack Daniel’s Single Barrel
Nikka From The Barrel

Suntory Hibiki japanese harmony
Rum (4el)

Eminente 7y
Don Papa Baroko
Diplomatico Reserva

Zacapa Centenario 23y
Vodka (4el)

Beluga Noble Russian
Iiko
Ciroc Mango

Brandy & Cognac (4¢l)

Metaxa 12*

Remy Martin V.S.O.P

1.000 It
1000 Ft
1.800 It

1.200 Ft

2400 It
6.000 I't
3.000 Ft
1.200 It
3000 It
5400 Ft
8.200 It

2.900 It
3.600 It
3.300 I't
1.300 It

2900 Ft
3400 Ft
2900 Ft

2.800 Ft
1.200 Ft

DRINKS /THE CLUB

Liqueur (4el)

Pallini Limoncello
Shanky’s Whip Black Irish
whiskey likdr /tejmentes

Bailey’s

2.200 It
2.200 It

2.200 Fu

Gyogynovény & Kesert (4el)

Zwack Unicum

Zwack Unicum Szilva
Zwack Unicum Riserva
Zwack Unicum Narancs
Campari (6¢l)

Mancino Vermouth Rosso
Martini Riserva

Speciale Ambrato

Palinka (4cl)

Nobilis
Kajszibarack
‘&g'\ as meggy
20% Szilva
20% Korte
Birsalma

Vilmoskorte

Midrton és Lanyai

Irsai Olivér sz6l6 pélinka
Birsalma

Gurulds Mdlna
Debreceni musk. szilva
Erlelt alma

Vackor

Kajszibarack

2.000 Ft
2000 F
2.500 Ft
2000 F
2.300 Fu
3700 Fu
3100 Fu

2.800 It
2.500 It
2.800 I't
2.600 Ft
3.200 It
2.500 It

3700 It
1.000 It
2.000 It
3.500 It
3.200 It
3700 It
3000 I't

Alkoholmentes italok

Alkohol free drinks

Avalon Limonadé (0,51)
Verjus Froces (0,51)

ézi Szorpok (0,51)

Avalon must (0,151)

N5

Must froces (0,51)

Wonderleal alkoholmentes Gin-Tonic
Dér Juice rostos gyiimoleslevek (0,331)

AKktudlis ajanlatainkrol érdeklGdjon
pincér kollegdinknal.

XIXO Jeges Tea (0,251)

DRINKS /THE CLUB

2.100 It

2.100 It

2000 Ft

1.200 Ft

5.000 It

1.800 Ft

3.900 It

1.600 't

600 Ft

Kilonboza izvildggal rendelkezd fekete és zold tedk

XIXO (0,251)

600 It

Cola, Cola Zero, Orange, Ginger, Tonic, Tutti Fruity

Fever Tree Gdit6k (0,251)

Cola, Mediterran tonie, Indian tonic

Double Dutch Cucumber tonice (0,21)

Iloe Water sziirt viz (0,751)

szénsay as, szénsavmentes

\qua Panna/ San Pellegrino (0,251)

HELL Energiatalok (0,251)

Valtozatos izviligt energiaitalok

1.750 It

1750 It

1.300 Ft

1000 Ft

750 It

Kavé - Coffee list

Ristretto

ispresso

Espresso doppio

Cortado

Cappuceino

Latte macchiato

Flat white dupla ristrectoval

Melange

Kavédat igény esetén, alternativ névényi italbdl

900 I't

900 It
1.500 It
1.200 It
1.200 It
1.200 It
11100 Ft
1700 It

is elkészitjiik +400Ft (Alpro - zab, mandula, rizs, kékusz)

Prémium esapolt sorok

Premium draft beers

031
BAZ Beer
BAZ light year 1.500 It

BAZ Beer kenderesa 1.800 Ft

BAZ Beer Baza 1.800 Ft
Horizont

Passion flick 1.800 Ft
Lindemans meggy 1.800 I't

Uveges sorok -
Botted beers

Paulaner Pils alkoholmentes (0,51)

Paulaner Weissbier (0,51)
alkoholmentes

Warsteiner Pils (0,331)

0,51

2700 I
3.200 It

3.200 Ft

3.100 Fu

3.100 [

1.800 It

2000 Ft

1.700 It




DRINKS /THE CLUB

Hordoérlelt sorok
Barrel-aged beers

0,331
HORIZONT
Vanilla & Cinnamon Bundt
Cake Pastry Stout 11 % 6.500 Ft

Szeretettiink volna egy szimpla, kugléf-ihlette, édesebb pastry stout-ot,
amibe a hordok vanilids izjegyei mellett keriil egy Kis fahéjis. A
horddérlelés elGte, [6zésnél is keriilt bele egy esavar, hiszen a vdlasztott
komld Kimondottan a Tennessee whiskey hordok fds izjegyeit volt
hivatott Kiemelni. A végeredmény egyszeriien zsenidlis, egy kellGen
édes, elképesziGen zamatos, a Tennessee Whiskey hordok izjegyeit
megmutatd, vanilids-fahéjas, igazi Kis .,stitibomba” lett.

HORIZONT
Imperial pecan pie 13,6 % 6.500 It

I'gy Klasszikus amerikai siiteményt, a pekandids pitét vettiik alapul,
amely Kimondottan kedvelt az USA déli dllamaiban, ahol a bourbon
whiskey t készitik, igy természetesnek vettiik, hogy horddérleléshez
egy Tennessee whiskey s horddt vilasszunk. Iz fantasztikusan dll az
alapsérnek, illetve a teljes koncepeidnak is. Az alapsor egy stir, testes
imperial stout, amibe rengeteg hdzilag porkolt pekandiot tettiink, igy
Kinyerve beldle az izeket.

HORIZONT
Chocolate & coffee 11,5 % 6.500 It

\z alapsoriink egy éjfekete, testes russian imperial stout, amit egy
budapesti specialty kivéporkold frissen porkolt etiopiai varidnsdn és
ghdnai Kakadbabon érleltiink utdna. Mindezt frissen {iritett bourbon
hordokba fejtettiik és érleltiik kozel egy évig, hogy elérje alegszebb
formdjat.

WINES /THE CLLUB

Pincészet Borvidék Fvjarat Palack Pohdr
Winery Wine region Vintage Bottle Class
(0,751) (L5dI)
Fehérborok - White wines
Selection HZ Furmint Maison Aux Pois Tokaj/ Mad 2019 11.900 I't 2700 I
Sauvignon Blanc Matua Uj Zéland 2022 13.500 I't 2.800 It
Marlborough
Voros borok - Red wines
Zweigelt Gallay Biikk 2020 11900 It 2.500 Ft
Cabernet Frane Sauska Villany 2019 19900 Ft 1.200 It
Siklos
Pezsgd - Prosecco - Champagne
Extra Dry Kreinbacher Magyarorszig NV 12.900 It 2900 I't
Nagy-Soml6
Prosecco DOCG Foss Marai Olaszorszig NV 14.900 It
Valdobbiadene
Imperial Brut Moet & Franciaorszig NV 30000 Ft
Chandon Champagne
Imperial lce Moet & Iranciaorszig NV 14.500 It
Chandon Champagne
Rosé bor - Rosé wine
Amphora Rosé Bock Villdny 2023 11900 It 2.500 It
Edes bor - Sweet wine
I dl
Késdi sziiret Oremus Tokaj 2022 17900 It 3.650 It

Tolesva




ALLERGENEK/ALLERGENS

[. Glutént tartalmaz6 gabona és azokbdl késziilt termékek
Cereals containing gluten and products made from them

2. Rdkfélék és azokbol késziilt termékek /kagylok

Crustaceans and their products /shellfish Avalon Park Gasztrondmiai vezetdk: Csorba Baldzs,
Gonezi Tamds, Szepesi Gdbor
3. Tojds és abbdl késziilt termékek THE CLUB’s Chef: Toros Roland
Ilggs and egg products made {rom them étteremvezetdk: Molndr Péter, VaskG Gergd

I ”j‘]“k“s *‘:‘"kb"l Késziil ""”“f"“"‘ Avalon Park leaders of gastronomy: Baldzs Csorba,
Fish and fish products made from them
Tamds Gonezi, Gdbor Szepesi
5. Foldimogyord és abbdl késziilt termékek A e . —
N ,{“' ) i . I'HE CLUB’s Chef: Roland Toros
Peanuts and products made from them

THE CLUB’S managers: Péter Molndr, Gergd Vasko

6. Szojabab és abbol késziilt termékek
Soybeans and products made from them
Ielhivjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a szamla
7. 'Tej és abbol késziilt termékek /beleérive alaktozt is 15%-0s szm-n’z(h’jat tartalmaz.
Milk and milk products /including lactose Dear customers! Please note that we have an additional

o ) ) ) [5% service charge.
8. Didfélék /mandula, mogyoro, did, kesudio, pekdndio,

brazil dio, pisztdcia

E:](:;ll‘;l:::i”:;::lI:(Z:(iimls walnuts, cashews, pecans, Araink forintban értendék és az AFA -« tartalmazzsk.

Our prices are in HUI and include vat.

9. Zeller

Celery

Desszertjeinkhez kérje pincéreink segitségét!

10. Mustdr Kedves vendégeink, 2020. oktéber [-t6l éttermeinkben

Mustard Kizdrolag kornyezetbardt, Gjrahasznositott lebomlé esomagold
anyagokat haszndlunk!

I1. Szezdmmag és abbdl késziilt termékek . \
e Csomagolds dra: 500 Fu/db

Sesame seeds and products made [rom them

19. Kén_dioxid For our selection of dessert please ask for our waiter.
Sulfur dioxide We would like to inform you that our restaurants from 1.
october 2020 only working with recycled degrading take
[3. Csillagfiirt és abbdl késziilt termékek away boxes and straws.
Star cluster and products made from it Packing price: 500 HUFE/ box

[1. Puhatestiiek és abbdl késziile termékek
Molluscs and products made [rom them

™ Vega
tal

Vega

S Csipds
Spice

S Vegin
Vegdn
o






